Activa tu potencial
infinito, ActiStar
ActiStar
Philips ActiStar hereda y desarrolla las ventajas constantes de los reflectores de la
marca Philips a un nuevo nivel de rendimiento para iluminar áreas amplias y campos
deportivos recreativos con la mejor tecnología LED de su clase. Es una nueva
solución ideal para una amplia gama de aplicaciones de iluminación, como canchas
deportivas recreativas, patios de contenedores y puertos, plataformas y grandes

Marca de inflamabilidad -
Información general
Order Code Full Product Name Controlador incluido
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Sí
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Sí
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Sí
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Sí
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Sí
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Sí
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Sí
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Sí
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 Sí
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Sí
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Sí
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Sí
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Sí
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 No
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 No
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V Sí
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Color de la
fuente de luz
Índice de
producción de
color (IRC)
Flujo
luminoso
911401614908 BVP631 LED1029/757
820W AWB 1-10V
757 blanco frío >70 102.900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757
820W NB 1-10V
757 blanco frío >70 109.500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757
820W SMB 1-10V
757 blanco frío >70 110.700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757
820W SWB 1-10V
757 blanco frío >70 110.700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757
820W S3 1-10V
757 blanco frío >70 109.500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757
820W S5 1-10V
757 blanco frío >70 110.700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757
820W S6 1-10V
757 blanco frío >70 110.700 lm
911401615608 BVP631 LED1107/757
820W S7 1-10V
757 blanco frío >70 110.700 lm
Order Code Full Product Name
Color de la
fuente de luz
Índice de
producción de
color (IRC)
Flujo
luminoso
911401615708 BVP631 LED898/757
700W DX10
757 blanco frío >70 89.800 lm
911401615908 BVP631 LED934/757
750W DX10 1-10V
757 blanco frío >70 93.400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757
820W DX10 1-10V
757 blanco frío >70 102.300 lm
911401616108 BVP631 LED718/857
600W NB FP
857 luz natural >80 71.800 lm
911401616208 BVP631 LED898/857
750W NB FP
857 luz natural >80 89.800 lm
911401616508 BVP632 LED866/957
820W S6
957 blanco
frío
≥90 86.600 lm
911401616608 BVP632 LED866/957
820W S7
957 blanco
frío
≥90 86.600 lm
911401616708 BVP631 LED983/857
820W NB 1-10V
857 luz natural >80 98.300 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 820 W
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 820 W
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
ActiStar
4Product family leaflet, 2025, Febrero 4 Datos sujetos a cambios
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Sí
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Sí
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Sí
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Sí
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Sí
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Sí
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Sí
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Sí
Order Code Full Product Name Regulable
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 No
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Sí
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Sí
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP Sí
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP Sí
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 No
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 No